Segunda-feira

5 de dezembro de 2022

Ano 01 | Número 218

Página | 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico: 023/2022 DPE-PR

Objeto: AQUISIÇÃO DE LICENÇA DO

SOFTWARE AUTOCAD LT DA EMPRESA

AUTODESK, PARA ELABORAÇÃO E ANÁLISE

DE DOCUMENTOS INERENTES AS

ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA DPE/PR,

NA FORMA DE PRODUÇÃO TÉCNICA DE

ENGENHARIA E ARQUITETURA, COM

VALIDADE POR 3 (TRÊS) ANOS, PARA

DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO

PARANÁ.

Data da sessão: 15/12/2022

Horário de abertura das propostas: 14:00 horas.

Horário de início da disputa: 14:30 horas.

Endereço eletrônico: www.licitacoes-e.com.br (ID

976852).

Acesso ao edital: www.defensoriapublica.pr.def.br,

www.comprasparana.pr.gov.br e www.licitacoes-

e.com.br.

2. ª SUBDEFENSORIA PÚBLICA-GERAL

RESOLUÇÃO 2ª SUB Nº 058, DE 01 DE

DEZEMBRO DE 2022

Designa Extraordinariamente o Defensor

Público Júlio César Duailibe Salem Filho

para atuar em processo criminal, em favor

de Daniel Carneiro.

A 1ª SUBDEFENSORA PÚBLICA-

GERAL DO PARANÁ, em substituição ao

2° SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL,

nos termos do art. 12, da Resolução DPG n.º

248/2021, no uso das atribuições delegadas

pelo art. 3°, inciso IX.

RESOLVE

Art. 1º. Designar extraordinariamente, sem

prejuízo de suas atribuições ordinárias, o

Defensor Público JÚLIO CÉSAR

DUAILIBE SALEM FILHO para atuar em

favor de Daniel Carneiro, em processo

criminal de n.º 0037576-22.2018.8.16.0019,

em trâmite na 2ª Vara Criminal de Ponta

Grossa.

Art. 2°. Esta Resolução entra em vigor na

data de sua edição.

OLENKA LINS E SILVA MARTINS

ROCHA

Segunda Subdefensora Pública-Geral do

Paraná em exercício

RESOLUÇÃO 2ª SUB Nº 059, DE 01 DE

DEZEMBRO DE 2022

Designa Extraordinariamente a Defensora

Pública Monia Regina Damião Serafim

para atuar em processo na área da infância

cível, em favor de Janaina Foltz dos Santos.

A 1ª SUBDEFENSORA PÚBLICA-

GERAL DO PARANÁ, em substituição ao

2° SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL,

nos termos do art. 12, da Resolução DPG n.º

248/2021, no uso das atribuições delegadas

pelo art. 3°, inciso IX.

RESOLVE

Art. 1º. Designar extraordinariamente, sem

prejuízo de suas atribuições ordinárias, a

Defensora Pública MONIA REGINA

DAMIÃO SERAFIM para atuar em favor

de Janaina Foltz dos Santos, em processo da

área da infância cível de n.º 0037509-

18.2022.8.16.0019, em trâmite na Vara da

Infância e Juventude de Ponta Grossa.

Art. 2°. Esta Resolução entra em vigor na

data de sua edição.

OLENKA LINS E SILVA MARTINS

ROCHA

Segunda Subdefensora Pública-Geral do

Paraná em exercício

EDITAL 2ª SUB Nº 018/2022